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Né bazé té dispozitave té nenit 13 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
.zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), té nenit 53 té Statutit t& Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kété -

VENDIM

L MIRATOHET Vendimi pér plotésimin dhe ndryshimin e Vendimit pér organizimin,
' kompetencat, pérgjegjésité dhe sistematizimin e vendeve té punés sé administratés
komunale nr. 01-031-13761 i dt. 19.01.2016.

IL Sipas pikés I t& kétij Vendimi, plotésim ndryshimi nénkupton ndryshimin e nenit 27,
paragrafi 3 i Vendimit t€ lartcekur, respektivisht bartjen e Sektorit pér Siguri dhe
Emergjenca nga Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpétimit (DSHPMSH),
né Drejtoriné e Inspekcionit.

III. Ky vendim éshté pjesé pérbérése e Vendimit pér organizimin, kompetencat, pérgjegjésité
dhe sistematizimin e vendeve té punés sé administratés komunale nr. nr. 01-031-13761 i
dt. 19.01.2016.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DOREZOHET:

- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mbrojtjes
dhe Shpétimit;

- Drejtorisé sé Inspekcionit;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;

- Né dosje.
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